قاری تاج دین صاحب شاہ کرنے دین اور نماز محمدی اصلاحی باتیں کے نام سے ایک کتابچے تحریر کئے ہیں صحیح روایت کی روشنی زندگی کی عام اور بنیادی ضرورتوں کیلئے مسنون طریقے درج کر دیے ہیں تاکہ ہر مسلمان ان پر عمل کر کے اپنی پوری زندگی کو اسلامی بنا سکے اور اس کی دنیا بھی دین کا درجہ حاصل کر سکے دعا ہے کہ اللہ کریم اس کتابچے سے مسلمان کو نفع پہنچانے اور قاری صاحب کیلئے اس کو سرمایہ آخرت بنائے۔

محمد یحییٰ عزیز ۱۹۹۳ء۔ ۷۔ ۹۔ محرم ۱۴۱۴ھ

امیر ادارۃ الاصلاح البدر پھولنگر قصور (پاکستان)

مفکر اسلام خاندان لکھویہ کے چشم و چراغ شیخ الحدیث
مولانا معین الدین لکھوی ایم۔ این۔ اے

چیئر مین سٹینڈنگ کمیٹی برائے مذہبی امور پاکستان
سرپرست مرکزی جمعیت الحمدیہ پاکستان۔

(ستارہ امتیاز)

بسم اللہ الرحمن الرحیم

قاری تاج صاحب فاضل عربی ایک نیک اور شریف نوجوان ہیں۔